•.. p. :

* >

%\

ivf

9^zee

INDICACaO N* '̂ /t93

"Solicita melhorias na Rodovia Quintino de

Lima"

Considerando o estado precário em que se

encontra a Rodovia Pre-feito Quintino de Limaj

Considerando que as obras +aram paralizadas

por motivos de chuvas e com o decorrer- do tempo a citada rodovia

vem piorandoj

Considerando que desde o inicio da

Administração Sanches, até o presertte momento, a referida rodovia

não recebeu nenhuma melhoriaj

INDICO ao Exmo. Br. Prefeito Municipal,

providências junto ao Setor Competente dessa Municipalidade, no

sentido de executar serviços de melhorias na rodovia acima

mencionada.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de

Freitas, aos 11 de maio de 1993.

•NEDITO PEREIRA BÜRBES

VEREADOR

INDICAÇÃONº S5O oa+cetmasgreoracpmoram açoço
“Solicita melhorias em Bairros a Distliritos clio

Municipio"

INDICO au Sr. Prefeito Municipal a

Conservação de todos os Bairros w Distritos ca cidade, executando
as seguintes melhoramentos.

a - Operação tapa buracos;

b — colocação de luminárias;

Cc — extensão de rede de água e esgoto;

d — instalação de telefones públicos;
é — recapeamento;

ft — colocação do guias

f — construção de abrigos de ônibus

A

| Sala las NESsões, Dr. Julio Arantes Je
Freitas, 15/03/93.

mermionadas, Sanaria os problemas da pupulação

bairros mesnos favorecidos e beneficiados.